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Wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

1. Pytanie Nr 1.
Dot. Zalacznik nr 4 Zadanie 1, poz. 1.
Pod numerem katalogowym P803160 znajduje si¢ wzorzec Aklonifenu o st¢zeniu 10 pg/ml w
acetonitrylu. Czy nie nastapila omylka pisarska i Zamawiajacy nie mial na mysli wzorca
Aklonifenu o stgzeniu 10 pg/ml w acetonitrylu zamiast 100 pg/ml w acetonitrylu?

Odpowiedz: Nastapil blad pisarski w numerze wzorca. Zamawiajacy mial na mysli
wzorzec Aklonifenu o stezeniu 100 pg/ml w acetonitrylu.

2. Zalacznik nr 5, Zadanie 2, poz. 4.
Material o numerze BATTLE-02 zostal wycofany przez producenta z oferty. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg¢ na usunigcie tej pozycji z postgpowania lub wskaze produkt alternatywny?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na usuniecie tej pozycji z postgpowania ale
jednoczesnie zwigksza ilos¢ wzorca z poz. 5 do 4 szt.

3. Zalgcznik nr 5, Zadanie 2, poz.83.
Pod numerem katalogowym M332.2NP.L1 znajduje si¢ wzorzec magnezu o st¢zeniu 100 mg/l
w kwasie azotowym do [CP-MS. Czy nie nastgpita omylka pisarska i Zamawiajacy nie mial na
mysli wzorca magnezu o stezeniu 100 mg/l w kwasie azotowym do ICP-MS zamiast wzorca
magnezu o stezeniu 1000 mg/l w kwasie azotowym do I1C?

Odpowiedz: Nastapil blad pisarski w numerze wzorca. Zamawiajacy mial na mysli
wzorzec 1000 mg Mg/l do IC.

4. Zalacznik nr 5, Zadanie 2, poz. 90: Material o numerze TM-26.4 zostal wycofany przez
producenta z oferty. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usunigcie tej pozycji z postgpowania lub
wskaze produkt alternatywny?

Odpowiedz: Zamawiajacy jako produkt alternatywny wskazuje TM-35, lot 0317
Environment and Climate Change Canada.



5. Zalacznik nr 5, Zadanie 2, poz. 109: Pod numerem katalogowym C049.W.L25 znajduje sig
wzorzec siarki o stezeniu 1000 mg/l w wodzie do ICP. Czy nie nastapila omylka pisarska i
Zamawiajacy nie mial na mysli wzorca siarki o st¢zeniu 1000 mg/l w wodzie do ICP zamiast
wzorca siarczandéw o stezeniu 1000 mg/1?

Odpowiedz: Nastgpil blad pisarski w numerze wzorca. Zamawiajacy mial na mysli
wzorzec siarczanow o stezeniu 1000 mg/l.

6. Zalacznik nr 5, Zadanie 2, poz. 113: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczeni produktu w
matrycy 2-5 % HNO; ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




